
UCHWAŁA NR LXI/470/2018
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę nr LIX/460/2018 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia                   
28 czerwca 2018 r. w sprawie projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie gminy Drawsko Pomorskie.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu           
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1152 ), Rada 
Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. W projekcie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 
gminy Drawsko Pomorskie przyjętym uchwałą nr LIX/460/2018 Rady Miejskiej w Drawsku 
Pomorskim z dnia  28 czerwca 2018 r. w sprawie projektu regulaminu dostarczania wody               
i odprowadzania ścieków na terenie gminy Drawsko Pomorskie, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) W § 17 dodaje się ust. 31 i ust. 32  w brzmieniu:

„31 . Zastępczy punkt poboru wody powinien zostać zapewniony w każdej 
miejscowości, w której nastąpi przerwa w dostawie wody. 32 . Zapewnienie 
zastępczego punktu poboru wody może polegać w szczególności na 
dowiezieniu odpowiedniej ilości wody beczkowozami lub w beczkach 
przystosowanych do przewozu wody przeznaczonej do spożycia przez 
ludzi.”;

2) § 17 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. O wystąpieniu  przerw w dostawie wody Przedsiębiorstwo niezwłocznie 
informuje Burmistrza Drawska Pomorskiego, wskazując przewidywany czas 
przywrócenia ciągłości i właściwej jakości świadczonych usług oraz sposób w jaki 
zapewnia zastępcze punkty poboru wody.”;

3) Dodaje się § 171 w brzmieniu:

„1. W przypadku zamknięcia prowadzonego przez Przedsiębiorstwo punktu zrzutu 
ścieków dowożonych, Przedsiębiorstwo jest zobowiązane uruchomić alternatywny 
punkt zrzutu ścieków dowożonych lub wskazać lokalizację innej instalacji 
przystosowanej do odbioru dowożonych ścieków, której dysponent godzi się na 
przyjęcie ścieków dowożonych dotychczas do instalacji Przedsiębiorstwa.

2. Informację o lokalizacji alternatywnego punktu zrzutu ścieków lub lokalizacji 
instalacji, do której mogą być dowożone ścieki Przedsiębiorstwo przekazuje 
niezwłocznie Burmistrzowi Drawska Pomorskiego oraz podaje do publicznej 
wiadomości w swojej siedzibie.”.

Id: 121C873C-F40D-487F-B418-70D27ECFD445. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 121C873C-F40D-487F-B418-70D27ECFD445. Podpisany Strona 2




